
UCHWAŁA NR XXX.209.2022 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/82/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnym gminy Kalinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art  Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/82/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet randym gminy Kalinowo § 4 otrzymuje brzmienie: "Diety wypłacane są raz w miesiącu 
z dołu, nie później niż w ostatnim dniu miesiąca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27316D71-8781-4E62-AD0F-1CF0B1153AF6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 4 uchwały nr XIV/82/15 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnym gminy Kalinowo dieta radnym powinna być wypłacana nie poźniej niż w 

przedostatnim dniu miesiąca. 

Wysokość diety radnego ustalana jest na podstawie jego obecności na posiedzeniu komisji i sesji a zdarza 

się, iż konieczne jest zwołanie obrad na ostatni dzień miesiąca. W takiej sytuacji utrudnione staje się 

stosowanie w/w przepisu. 

W związku z powyższym istnieje potrzeba zmiany § 4 wskazując, że dieta wypłacana powinna być nie 

później niż w ostatnim dniu miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27316D71-8781-4E62-AD0F-1CF0B1153AF6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



